Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -
CISAMARP

Avenida Manoel Roque nº 99 térreo - Fone: (49) 3531-1653 – Videira - SC.
www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução Nº 26/2020

DISPÕE SOBRE O CREDENCIAMENTO DE PRESTADOR
PARA O ANO DE 2020.

Pedro Rabuske, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do

Peixe – CISAMARP, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, usando da competência que lhe
confere o inciso VIII, Art. 17 do Estatuto Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

ROCHA E SOLETTI LTDA, CNPJ 05.894.949/0001-04 situado na Rua Herculano Coelho de

Souza nº 727 sala 1 Centro Médico – Reunidas, Caçador/SC, em conformidade com o edital
01/2018, Termo de credenciamento 184/2020.

PROCEDIMENTO CÓDIGO SUS R$

Logoaudiometria (LDF IRF LRF)  02.11.07.021-1 42,53
Imitanciometria  02.11.07.020-3 48,27

Audiometria Tonal Limiar (Via Aérea/Óssea) 02.11.07.004-1 30,00

Art. 2º Essa resolução entra em vigor nesta data, condicionada sua validade a publicação

no DOM/SC.

Videira, 24 de junho de 2020.

___________________________
Pedro Rabuske

Presidente do CISAMARP

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cisamarp@cisamarp.sc.gov.br